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Szanowny Panie Radny, 

 

w odpowiedzi na interpelację z dnia 28 września 2021 r. dotyczącą przywrócenia 

możliwości bezpłatnego wstępu do Aquaparku Wrocław opiekunowi/asystentowi 

osoby niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym, uprzejmie informuję, że Biuro 

Nadzoru Właścicielskiego zwróciło się do Zarządu Spółki Wrocławski Park Wodny S.A. 

celem wyjaśnienia ww. sytuacji. 

Z odpowiedzi Zarządu wynika, iż w przypadku ulgi jaką był darmowy bilet dla 

opiekuna (asystenta) osoby niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym dochodziło 

do nadużyć. Powyższe skłoniło Zarząd Wrocławskiego Parku Wodnego S.A. do 

ograniczenia (nie zaś wyłączenia) możliwości skorzystania z darmowego biletu dla 

opiekuna osoby niepełnosprawnej w stopniu umiarkowanym. 

Wrocławski Park Wodny S.A. jako spółka gminna zobowiązana jest do zapobiegania 

sytuacjom, w których odpowiednia pozycja niektórych Klientów mogłaby 

doprowadzać do nadużyć. Stąd też wszelkie ulgi muszą być oferowane z 

zastosowaniem kryterium celowości i racjonalności oraz poszanowania wszystkich 

Klientów. 

 

Wobec powyższego zgodnie z aktualnie obowiązującym regulaminem, 

opiekunom/asystentom osób niepełnosprawnych przysługuje bezpłatny bilet gdy: 

- osoba niepełnosprawna ma orzeczony znaczny stopień niepełnosprawności lub 

- osoba niepełnosprawna wymaga opieki i potwierdza to orzeczenie. 

 

Zgodnie z powyższym, każdemu niepełnosprawnemu (również z umiarkowanym 

stopniem niepełnosprawności) przysługuje bezpłatny bilet dla asystenta, jeżeli 

wymaga on opieki i posiada orzeczenie, które taki stan potwierdza. 

 

Uregulowanie, które zastosował Zarząd spółki, tj. dające opiekunom wszystkich osób 

niepełnosprawnych możliwość korzystania z darmowego wejścia do Aquaparku,                 

w przypadku posiadania odpowiedniego orzeczenia, potwierdzającego dany stan 

faktyczny, należy uznać za uzasadnione.  

 



Strona 2/2 

Jednocześnie wskazuję, że ceny biletów dla osób towarzyszących osobom z 

niepełnosprawnościami, które nie wymagają dodatkowej opieki to koszt: 34 zł przy 

wejściu na 2 godziny oraz 44 zł, przy pobycie 3 godzinnym.  

 

Ponadto informuję, że zgodnie z art. 24 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372) wykonując swój mandat ma Pan możliwość zwrócenia się 

bezpośrednio do Spółki, celem uzyskiwania informacji, jeżeli nie narusza to dóbr 

osobistych innych osób. 

 

 

Z wyrazami szacunku,  

Dyrektor Biura  

Maria Michułka 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. Biuro Rady Miejskiej Wrocławia, 
2. Biuro Prezydenta UM Wrocławia, 
3. a/a. 


